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WEST INDIES NAUTIC DEPARTEMENT FORCE
Régate Nationale Martinique Cata Raid

22/01/2023 au 28/01/2023
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Course 3 provisoire en TEMPS COMPENSES - Classe F18 (20 participants)
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Rang Identif.1 Identif 2 Concurrent Coeff. Rating Cl. Temps réel Pénalité Tps COMP. Ecart ler Ec préc
1 FRA 1962 MOURNIAC Lou MOURNIAC Lou [FRANCE] 1,0000 F18 01:24:27 01:24:27
DURAND Pierre-yves
2e | FRA 012 OTTOU Aurelien OTTOU Aurelien [FRANCE] 1,0000 F18 01:24:45 01:24:45 00:00:18 00:00:18
PIAZZA Remi
3ex | FRA 201 MARFAING Mathieu MARFAING Mathieu [FRANCE] 1,0000 F18 01:25:03 01:25:03 00:00:36 00:00:18
BOULOGNE Jean
4e | FRA 111 GILLET Nicolas GILLET Nicolas [MARTINIQUE] 1,0000 F18 01:28:08 01:28:08 00:03:41 00:03:05
GIROD lan
5ex | USA 88 BOULOGNE Emmanuel BOULOGNE Emmanuel [FRANCE] 1,0000 F18 01:29:12 01:29:12 00:04:45 00:01:04
BOULOGNE Vincent
6 e | FRA 901 PINTO Aymric PINTO Aymric [MARTNIQUE] 1,0000 F18 01:34:32 01:34:32 00:10:05 00:05:20
JEAN-MARIE Herve
7 e | FRA 218 KIEFFER Stephane KIEFFER Stephane [FRANCE] 1,0000 F18 01:35:12 01:35:12 00:10:45 00:00:40
LECOMTE Olivier
8 ex FR 8 MOLINARD Patrick formule 18 [MARTINIQUE] 1,0000 F18 01:35:40 01:35:40 00:11:13 00:00:28
DAGISTE Olivier
9ex | FRA 500 CHENAIS Marc formule 18 [FRANCE] 1,0000 F18 01:36:24 01:36:24 00:11:57 00:00:44
DAYOT Damien
10ex | NED 821 VAN DER HEIJDEN Willie formule 18 [HOLLANDE] 1,0000 F18 01:36:43 01:36:43 00:12:16 00:00:19
*. MOERMAN Arthur
11 ex 41 CARRO Patrick formule 18 [FRANCE] 1,0000 F18 01:40:02 01:40:02 00:15:35 00:03:19
CARRO Francois
12ex | SBH 16 ANDRE Jean louis formule 18 [MARTINIQUE] 1,0000 F18 01:41:04 01:41:04 00:16:37 00:01:02
IVALDI Franck
13 e | FRA 206 CHAPENOIRE Emmanuel formule 18 [FRANCE] 1,0000 F18 01:42:24 01:42:24 00:17:57 00:01:20
JOSSELIN Michel
14ex | FRA 04 MARTIN Victor MARTIN Victor [MARTINIQUE] 1,0000 F18 01:46:22 01:46:22 00:21:55 00:03:58
.*. DE FRANSSU Pierre
15 ex BEL 33 VANHAVERBEKE Bart VANHAVERBEKE Bart [FRANCE] 1,0000 F18 01:47:39 01:47:39 00:23:12 00:01:17
VANHAVERBEKE Thomas
16 e | BEL 180 MAENE Thierry MAENE Thierry [BELGIQUE] 1,0000 F18 01:50:45 01:50:45 00:26:18 00:03:06
SIMPELAERE Benoit
17 FRA 733 MOUTACHI Jean andre MOUTACHI Jean andre [MARTINIQUE] 1,0000 F18 02:02:39 02:02:39 00:38:12 00:11:54
17 ex | FRA 916 GAUCHIN Christophe formule 18 [FRANCE] 1,0000 F18 02:02:39 02:02:39 00:38:12
LEPRETRE Bertrand
17 e | FRA 921 MICHAUX Vincent MICHAUX Vincent [FRANCE] 1,0000 F18 02:02:39 02:02:39 00:38:12
ANGST Charles
17 ex | BEL 456 PLOVIER Egon PLOVIER Egon [BELGIQUE] 1,0000 F18 02:02:39 02:02:39 00:38:12
.*. VANDEWALLE Michel

BARRAUD Pierre charles, Président du Comité de

CRIQUET Jean michel, Président du Jury
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